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HARRASTUSTYÖRYHMÄN KOKOUS 3/2024 

 
Aika:  15.5.2024 klo: noin 17:00-18:30  
 
Paikka: Teams-etäkokous 
 
 Kutsuttu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Läsnäolo-oikeus: 
 
 
 
 
 
 
Esityslista: 
 

1. Kokouksen avaus ja kokoukseen osallistujat 
Päätös: Harrastustyöryhmän varapuheenjohtaja Matti Lehtonen avasi kokouksen ja kävi läpi 
kokoukseen osallistujat. 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Esittelijä Niko Ara kävi läpi edellisen kokouksen pöytäkirjan. 
 
Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 
3. Asialistan hyväksyminen 

Päätös: Hyväksyttiin asialista 
 
 
 
 

Nimi Tehtävä Läsnä 

Marika Metsä-Tokila Harrastustyöryhmän puheenjohtaja Estynyt 

Matti Lehtonen Jäsen VPJ x 

Irja Viinikainen Jäsen x 

Tapio Tuohiniemi Jäsen  

Sirpa Reijonsaari Jäsen x 

Laura Pessa  Jäsen x 

Joonas Nieminen  Jäsen x 

Erkki Lehtonen Jäsen x 

Kirsi Peltonen Jäsen x 
Juho-Jussi Heinäaho Jäsen x 
Robin Hartman Jäsen x 

Niko Ara Esittelijä SPEK x 

Nimi Tehtävä Läsnä 

Kai Vainio Palokuntatoimikunnan puheenjohtaja  

Marko Pousi Palokuntatoimikunnan 
varapuheenjohtaja 

 

https://www.palokuntaan.fi/resources/public/Tiedostot/Palokuntatoimikunta/Harrastusty%C3%B6ryhm%C3%A4/P%C3%B6yt%C3%A4kirjat/pytkirjaharrastustyryhm22024muokattu.pdf


4. Ajankohtaiset tapahtumat 
Palokuntanuorten kalustonkäsittelyn SM-kilpailu ja SM-tietokilpailu käydään lauantaina 
18.5.2024 Helsingissä. Ilmoittautuneita joukkueita oli ilahduttavan paljon. Esittelijä 
esittelee ilmoittautuneiden joukkueiden listauksen. 
 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö kutsuu kaikki Suomen palokunnat Yleiseen 
palokuntalaiskokoukseen Riihimäelle lauantaina 15.6.2024. Luvassa paraati, kokous sekä 
iltaohjelmaa. Ilmoittautuneita vielä vähänlaisesti. Ilmoittautumisaika päättyy 26.5. 
Tapahtumasta lähetetty muistutusviestejä HAKAn kautta sähköpostilla muita kanavia 
pitkin. 
 
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää Presidents' Forum -kehittämisseminaarin, 
joka kokoaa palokuntien puheenjohtajat ja päälliköt yhteen arvioimaan ja kehittämään 
palokuntien toimintaa 6.–8.9.2024 Silja Symphonylle.  
 
Palokuntanaisten tieto- ja taitokilpailu SM-Iines järjestetään 28.9.2024 Kemijärvellä. Laita 
päivämäärä jo kalenteriin. Lisätietoa kilpailusta ja ilmoittautumisesta julkaistaan 
myöhemmin. 
 
24365.fi/spekryhmantapahtumat/ 
 
Päätös: Esittelijä Niko Ara kertoi tämänhetkisistä ajankohtaisista palokuntien 
harrastustoimintaa koskettavista tapahtumista. YPK:n on tällä hetkellä ilmoittautuneena vain 
18 hlöä! 
Palokuntanuorten SM-kisoista on tullut palautetta, että kilpailulautakunta ei ole saanut 
palautetta lähettämistään kisamateriaaleista. Esittelijä on kuitenkin välittänyt 
harrastustyöryhmän kommentit Pietari Muuriselle 2.5. sähköpostilla. Erkki Lehtonen ehdotti, 
että jatkossa voitaisiin varata tähän asiaan ihan oma kokouksensa, jotta harrastustyöryhmän 
ääni tulee selvästi esille. Mahdollinen kokous tulee kalenteroida sopivaan väliin, että 
Harrastustyöryhmällä on aikaa niihin perehtyä ja kommentit keritään toimittamaan ajoissa. 
 
 

5. SM-Iines sääntömuutos 
Marika Metsä-Tokila, Irja Viinikainen ja Tiina Lehtonen ovat tarkastaneet SM-Iineksen 
säännöt ja niihin ehdotetaan muutamaa muutosta. 
 
Päätös: Käytiin keskustelua ehdotetuista sääntömuutoksista. Tehtiin vielä lisäys kohtaan 8 
”Rastien pisteet ovat samanarvoisia”. Säännöt hyväksyttiin käytettäväksi seuraavissa kisoissa 
Kemijärvellä. Kisojen kutsut lähtevät liikkeelle joko tällä tai ensi viikolla. 
 
SM-Iines säännöt 2024  
 
 

6. Vapaaehtoisen palokunnan mallisääntöjen päivittäminen 
Vapaaehtoisen palokunnan mallisääntöjen päivittäminen Mallisääntötyöryhmä on tehnyt 
luonnoksen VPK:n uusisiksi mallisäännöiksi. Sääntöjen perusteluosa on myös valmistunut. 
Myös pelastusliitoilla on ollut mahdollisuus lausua mallisääntöjä. 
 
Päätös: Käytiin keskustelua mallisäännöistä, perusteluosasta ja eri tahoilta tulleista 
lausunnoista. Säännöt koettiin hyviksi ja moderneiksi, perusteluosaa voi vielä tarkistaa ainakin 
kirjoitusmuodon osalta. Työ on vielä kesken ja työstämistä jatketaan Mallisääntötyöryhmän 
kesken ja aikanaan mallisäännöille haetaan PRH:n ennakkotarkistus. Myös PRH:n viive (noin 
kaksi kuukautta) käsittelyissä on otettava huomioon aikataulutuksessa sääntöjen 

https://24365.fi/spekryhmantapahtumat/
https://www.palokuntaan.fi/resources/public/Tiedostot/Tuki-%20ja%20naistoiminta/S%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t%20SM%20Iines%202024.pdf


julkistamisessa. Johtosäännöt voi olla seuraava tarkistelun kohde mallijohtosääntöjen 
luomisessa ja tietoisuuden lisäämisessä mikä on johtosääntöjen ja palokunnan sääntöjen ero. 
 
 

7. Palokuntanuorten SM-kisojen sääntöjen päivittäminen ennen vuoden 2025 kisoja 
Sääntöjen mukaan kisojen säännöt on tarkistettava vuoden 2024 aikana. Käsitellään esiin 
tulleita tarpeita tarkentaa sääntöjä. 

• Joukkueen kokoonpano 
• Varustus 
• Viimeinen aika ilmoittautua 
• Harrastustyöryhmän kokous ajoitettava siten, että tehtävien osalta saataisiin 

kirjattu mielipide ennen kisaa (ennen ilmoittautumisajan päättymistä). 
 

Päätös: Kilpailulautakuntaan kuuluu kilpailut järjestävän pelastusliiton alueelta asiantuntijoita 
sekä edellisen kisojen järjestäjän edustaja, tulevien kisojen edustaja ja kaksi 
Harrastustyöryhmän jäsentä. Helsingin kisojen yhteydessä oli tullut muutamia 
ennakkokysymyksiä, joiden perusteella jo on aiheellista käydä keskustelua 
sääntöuudistuksesta. Lisäksi säännöt on sääntöjen mukaan päivitettävä kolmen vuoden 
välein ja ne on päivitetty edellisen kerran 2021. Käytiin keskustelua jälki-ilmoittautumisesta, 
joka koetaan yleisesti aina haasteeksi. Viimeisestä ilmoittautumispäivästä tulisi pitää kiinni ja 
tätä tarkennettava niin säännöissä, kuin kutsussakin.  
Nolla-joukkueista ei ole aikaisemmin kovinkaan paljoa viestitty ennen kisoja, ja tätä on 
huomioitava myös mahdollisuutena jatkossa paremmin. 
Esittelijä luo työskentelyalustan, jossa sääntöjä voidaan kommentoida ja ehdottaa 
perusteltuja sääntömuutoksia. Harrastustyöryhmän jäsenet voivat käyttää omia verkostojaan 
myös kommenttien saamiseksi. Kesän leirit ovat hyvä mahdollisuus osallistaa nuoria ja 
kouluttajia sääntömuutoksessa. Myös nuorten SM-kisoissa Niko Ara ja Outi Kamunen 
osallistavat nuoria karanteenialueella kisojen sääntöjen päivittämisestä. 
 
 

8. Muut esille tulevat asiat 
• Harrastustoiminnan opintopäivien ajankohta? Save the date -ilmoitusta toivotaan. 

o Opintopäivät toteutetaan ja päivämäärä ja paikkakunta pyritään saamaan selville 
vielä toukokuun aikana, jotta ”save the date” ilmoitus voidaan uutisoida 
palokuntiin. 

• 27.6. Suomi Areenalla Porissa on LSPeL esillä palokuntatoimintaa tuomassa esiin 
yhdessä pelastustoimen eri toimijoiden kanssa. Mira Leinonen toimii 
tilaisuuden/paneelikeskustelun juontajana. Petri Jaatinen SPEKistä esittelee SROI-
selvitystä ja palokuntatoiminnan vaikuttavuutta yhteiskunnalle. 
 
 

9. Seuraavan kokouksen ajankohta. 
Esittelijä sopii seuraavan kokouksen ajankohdan puheenjohtajan kanssa ja laittaa 
kalenterikutsut siitä mahdollisimman pian. 
 
 
 

10. Kokouksen päättäminen 
Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen 18.27. 


